(6)

Quod uix puberibus pater sub annis,
Obiectus Geticis puer cateruis,
Bellorum mora, foederum sequester,
45 Intentas Latio faces remouit,
Ac mundi pretium fuit pauentis || .191.

* * *

ORATIONIS DE LAUDIBUS AËTHII PATRICII,
FRAGMENTUM I.

* * *

..... una tua p... us quam ana..... | nihil
quod cupias latere deprehendi potest : de|nique
omnia agis ut qui scias in conspectu et iudi|cio
5 omnium esse quod gesseris. | Lateant ergo hii quos
deprehendi pudet : etenim | bonae conuersationis
est nimis petere conspec|tum. Et tamen mali frustra
arbitros fugiunt. | Quid enim eis prodest non habere
conscios, cum | habent conscientiam? Ueniant sane
10 ad te quos uolunt arbitri, quam uolunt seueri
iudices morum | adque uirtutum : nec tantum Ca-
tones nostri, sed pe|rigrina Lacedaemoniorum et
Atheniensium | nomina : nullum profecto tempus,

ridus ap. Gregorium Turon. l. c. latinitatem eius sœuli. — v. 13.
Aëtius — a puero Praetorianus, Cod. eodem vitio quod in codice
tribus annis Alarici obses, dehiuc romano de re publica regnat :
Chunorum. cf. infra carmen V. Lacaedemoniorum. v. 15. ubi cubile
v. 127. seqq. — pr. m. hic. scripsi, librarius *civile* scripsisse

Ad ORATIONIS FRAGM. I. v. 1. videtur : (ultima littera e resec-
Huius quoque versus litteræ, quæ tarum numero est:) deinde *i* ex-
non omnino abscissæ sunt, vix punctum, *b* superscriptum fuit.
dimidiatae exstant, atque ægre — Quum tota pagina admodum
divinантur. v. 6. Agnoscamus ægre legatur, tum vero multo